
Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9265, Petrolina – PE / CEP: 56304-200
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de veículos
leves e utilitários para atender às necessidades da Câmara Municipal de Petrolina,
conforme especificações constantes do ANEXO I do EDITAL.

Em conformidade com as atas datadas de 14 de abril de 2023 e 02 de junho de 2023,
ADJUDICO o objeto do processo administrativo 1DOC nº 075/2023, na modalidade
Pregão Presencial nº 003/2023 à

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE VALOR

AJA LOCADORA DE
VEÍCULOS E
SERVIÇOS LTDA. 12.522.233/0001-33

ANTONIO JOSÉ DE
ARAUJO

RG. 1762286 SSP/PE
R$ 1.175.760,00

Petrolina-PE, 13 de junho de 2023

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
E

R
O

LA
N

D
E

 A
M

Ó
S

 D
A

 C
R

U
Z

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
am

ar
ap

et
ro

lin
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

C
12

-9
D

9C
-D

B
6B

-D
99

8 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
C

12
-9

D
9C

-D
B

6B
-D

99
8

1Doc:          700/703



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DC12-9D9C-DB6B-D998

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AEROLANDE AMÓS DA CRUZ (CPF 656.XXX.XXX-78) em 13/06/2023 13:38:12 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarapetrolina.1doc.com.br/verificacao/DC12-9D9C-DB6B-D998

1Doc:          701/703


